
令和３年１１月４日

関係各位

秋田市バスケットボール協会

会 長 中 島 誠

第７５回クリスマス慈善バスケットボール祭について

日頃から、本協会の活動に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、令和３年１２月１９日に開催を予定しておりました「第７５回クリスマス慈善

バスケットボール祭」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

ご来場の皆様方の健康と安全を第一に考慮し、昨年に引き続き本年についても延期する

ことといたしました。例年、開催を楽しみにされている皆様方には誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の終息を願うとともに、次年度の開催に向けて準備を進め

て参りたいと思います。

担 当 秋田市バスケットボール協会

理事長 佐々木 勉


